５福中発第１５６号
令和５年１２月８日

 県政記者クラブ会員 各位

福岡県中小企業団体中央会
                           会長 桑野 龍一

（ 公 印 省 略 ）

取材のお願い

拝啓 寒冷の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 本会の事業運営につきましては、平素より格別のご協力をいただき、厚くお礼申し
上げます。
 さて本会では、この度「福岡県の中小企業対策に関する要望書」を作成し、知事及
び関係部局の長へ提出しております。

 つきましては、今年度も下記の通り実施しますので、取材をお願い致したく、ご案
内申し上げます。
                                   敬具

記

１．日 時  令和５年１２月１５日(金) １４時より

２．場 所  福岡県庁 行政棟８階 「特別会議室」

３．連絡先  福岡県中小企業団体中央会 総務企画課 担当：中村、谷川

〒812-0046 福岡市博多区吉塚本町９番１５号

             福岡県中小企業振興センター９階

             ＴＥＬ ０９２－６２２－８７４０（直通）

                 ＦＡＸ ０９２－６２２－６８８４

           e-mail: soumu@chuokai-fukuoka.or.jp

                  http://www.chuokai-fukuoka.or.jp/